

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
 Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта, Республика Коми
 Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Код	
0322005	Форма по ОКУД
	по ОКПО
81026613	по ОКПО
	Вид деятельности по ОКДП
70.32.1	
	номер
1	Договор подряда (контракт)
	дата
10.09.2010	Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.12.2011	01.12.2011	31.12.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда

235 548 руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ декабрь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр отопления в подвале и подъезде	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	подвап
2	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
3	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	10	37,84	378,40	кв.118,81,32
4	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	10	168,70	1687,00	кв.76,33
5	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000	23,092	125,32	2893,89	дом
6	24-025	Наклейка объявлений	шт	6	35,31	211,86	подъезды
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.85
8	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	366,90	55,04	территор.
9	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	366,90	55,04	территор.

10	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5381,18	дом
11	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1509,57	контроль
12	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1509,57	контроль
13	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1001,96	профилактика
14	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,65	914,89	1509,57	профилактика
15	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
16	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66	33,35	2201,10	содержание
17	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	5,1	140,09	714,46	содержание
18	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
19	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,414	10 963,07	4538,71	содержание
20	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19	58,70	1115,30	содержание
21	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,90	110,07	содержание
22	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,90	110,07	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100	70,68	132,09	9336,12	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100	19,84	132,09	2620,67	содержание
25	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100	6,2	394,00	2442,80	содержание
26	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
27	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
28	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
29	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
30	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
31	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		ИТОГО				42 480	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,04	13 723,37	548,93	кв.23,21,11,98
2	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
4	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	4	84,94	339,76	кв.11
5	24-025	Наклейка объявлений	шт	6	35,31	211,86	подъезды
6	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.66
8	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание

9	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
10	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
11	56-016	Погрузка снега погрузчиком	100м3	0,8	758,93	569,20	содержание
12	56-016	Погрузка снега погрузчиком	100м3	0,6	758,93	455,36	содержание
13	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
14	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
15	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
16	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.terr.
17	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
18	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
19	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,2	33,35	406,87	содержание
20	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,7	140,1	378,2	содержание
21	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усовersh.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
22	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	10 963,07	4 538,71	содержание
23	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	95,0	58,70	5 576,50	содержание
24	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	70,450	132,1	9 306	содержание
26	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	содержание
27	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
28	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
29	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
30	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
31	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
32	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
33	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				48 900	
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)					
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	23,0	37,84	870,32	118,6,56,43,102,106,101
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	23,0	168,70	3 880,10	кв.76,33
3	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	2,9	125,32	363,43	дом
4	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.63
6	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	4,0	66,71	266,84	двор.terr.

7	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
8	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
9	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
10	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверж.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,6	322,87	839,46	содержание
11	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,6	10 963,07	6 906,73	содержание
12	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
13	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,1	140,1	294,2	содержание
14	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (период. 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	17,0	58,70	997,90	содержание
15	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
16	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
17	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
18	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
19	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	70,450	132,1	9 306	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	содержание
22	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
23	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
24	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
25	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
26	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
27	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
28	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				40 807	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)					
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	2,0	37,84	75,68	кв.110
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	2,0	168,70	337,40	кв.110
3	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	29,2	125,32	3 657,71	дом
4	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв..122
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.119
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.97
8	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	8,0	166,27	1 330,16	содержание
9	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	8,0	166,27	1 330,16	содержание
10	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	8,0	166,27	1 330,16	содержание

11	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,45	366,9	165,11	содержание
12	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,45	366,9	165,11	содержание
13	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,45	366,9	165,11	содержание
14	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
15	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
16	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	профилактика
17	42-011	Осмотр подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
18	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.терр.
19	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
20	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
21	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	322,87	129,15	содержание
22	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	содержание
23	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
24	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,1	140,1	434,3	содержание
25	54-035	Перекидывание свежевывающего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	16,0	58,70	939,20	содержание
26	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	64,750	132,1	8 553	содержание
27	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	18,180	132,1	2 401	содержание
28	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
29	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
30	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
31	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
32	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
33	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
34	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
35	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				39361	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)					
1	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	29,2	125,32	3 657,71	дом
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.14,43
3	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
4	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8,0	84,94	679,52	УВ
5	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	4,0	84,94	339,76	кв.101,118
6	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	4,0	168,70	674,80	кв.101
7	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	4,0	37,84	151,36	кв.101

8	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием при толщине снега до 20 см (К=5 к площади 36м2)	100	4,2	1 166,49	4 899,26	торец дома
9	54-042	Добавлять на каждые 10см	100	4,2	1 848,08	7 761,94	торец дома
10	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,0	13 723,37	274,47	кв.21
11	31-067	Прочистка фановых труб	1м	6,0	143,39	860,34	2труб по 3м
12	24-025	Наклейка объявлений	шт	6,0	35,31	211,86	подъезды
13	54-026	Посыпка территории песком (3 раза на террит.150м2)	1000м2	0,5	366,90	165,11	содержание
14	54-026	Посыпка территории песком (3 раза на террит.150м2)	1000м2	0,5	366,90	165,11	содержание
15	54-026	Посыпка территории песком (3 раза на террит.150м2)	1000м2	0,5	366,90	165,11	содержание
16	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.терр.
17	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	7,4	166,27	1 230,40	содержание
18	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	7,4	166,27	1 230,40	содержание
19	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	7,4	166,27	1 230,40	содержание
20	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
21	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122,0	45,22	5 516,84	дом
22	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	профилактика
23	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
24	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2,0	500,98	1 001,96	профилактика
25	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
26	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика
27	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усовersh.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	322,87	129,15	содержание
28	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	содержание
29	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
30	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,8	140,1	392,3	содержание
31	54-035	Перекидывание свежевывавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (период.8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	3,5	58,70	205,45	содержание
32	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	70,680	132,1	9 336	содержание
33	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,840	132,1	2 621	содержание
34	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
35	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
36	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
37	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
38	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
39	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
40	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				56 788	
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							

1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	52-029	Дезинфекция контейнеров (сухая, препаратами)	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней)1пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
6	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
		Итого				7 212	
		ВСЕГО:				235 548	

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
 Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта, Республика Коми
 Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД	Код 0322005
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1
	дата 10.09.2010
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	30.11.2011	01.11.2011	30.11.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда

206 843 руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	4,0	37,84	151,36	кв.76,32
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	4,0	168,70	674,80	кв.76,33
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.26
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.79
6	54-026	Посыпка территории песком (3 раза на террит.150м2)	1000м2	0,45	366,9	165,105	территор.
7	54-026	Посыпка территории песком (3 раза на террит.150м2)	1000м2	0,45	366,9	165,105	территор.
8	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
9	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
10	54-041	Очистка крыш от снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	1,5	1 166,49	1 749,74	кровля
11	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	33,35	2 201,10	содержание
12	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,5	140,1	350,2	содержание

13	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
14	54-035	Перекидывание свежевывапавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	58,70	1 115,30	содержание
15	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды
16	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом
17	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
18	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
19	53-030	Погрузка мусора	м3	0,9	144,09	129,68	содержание
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
22	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
23	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
24	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
25	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
26	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
27	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
28	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
29	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		ИТОГО				34 980	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	9,0	37,84	340,56	кв.97,110,9,45
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	9,000	168,7	1 518	кв.97,110,9,45
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,03	13 723,37	411,70	кв.20,21,40,69
5	24-025	Наклейка объявлений	шт	6	35,31	211,86	подъезды
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
8	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
9	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	10,0	66,71	667,10	двор.терр.
10	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
11	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,2	140,1	308,2	содержание
12	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	территор.
13	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	территор.
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика

15	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
16	54-041	Очистка крыш от снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	1,5	1 166,49	1 749,74	кровля
17	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	33,35	2 201,10	содержание
18	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	0,3	140,1	42,0	содержание
19	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усовersh.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
20	54-035	Перекидывание свежевывапавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	58,70	1 115,30	содержание
21	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 5пр.	1000м2	2,0	750,00	1 500,00	содержание
22	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 5пр.	1000м2	2,0	750,00	1 500,00	содержание
23	53-030	Погрузка мусора	м3	1,1	144,09	158,50	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
26	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
27	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
28	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
29	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
30	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
31	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
32	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
33	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
Итого						40 566	
ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)							
(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м3)							
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	13,0	37,84	491,92	кв.102,106,118
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	13,0	168,70	2 193,10	кв.102,106,118
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,03	13 723,37	411,70	кв.35,93,26
5	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	магазин
7	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	100,0	66,710	6 671,00	контроль
8	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	0,8	140,090	112,1	двор.terr.
9	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,220	5 471,62	содержание
10	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,890	1 482,12	дом
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,980	1 001,96	профилактика
12	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,890	1 482,12	профилактика
13	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,860	20,97	профилактика
14	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	33,35	2 201,10	содержание
15	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,4	140,1	196,1	содержание

16	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
17	54-035	Перекидывание свежевывапшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	58,70	1 115,30	содержание
18	51-034	Уборка подвалов	100м2	2,50	597,720	1 494,30	ИУК
19	54-026	Посыпка территории песком (3 раза на террит.150м2)	1000м2	0,4	366,9	146,76	территор.
20	54-026	Посыпка территории песком (3 раза на террит.150м2)	1000м2	0,4	366,9	146,76	территор.
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,090	9 794	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,090	2 939	содержание
23	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,000	2 435	содержание
24	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,440	911	содержание
25	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,770	10	содержание
26	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,250	32	содержание
27	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,770	44	содержание
28	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,110	266	содержание
29	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,930	22	содержание
30	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,930	273	содержание
		Итого				44 701	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м3)					
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	4,0	37,84	151,36	кв.50,2
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	4,0	168,70	674,80	кв.50,2
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,04	13 723,37	548,93	кв.79,95,96,66
5	24-025	Наклейка объявлений	шт	16	35,31	564,96	подъезды
6	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	подвал
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,6	914,89	1 463,82	профилактика
8	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	контроль
9	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	дом
10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	40,0	66,71	2 668,40	профилактика
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	двор.терр.
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
13	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	322,87	129,15	содержание
14	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	содержание
15	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание

16	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	16,0	58,70	939,20	содержание
17	53-030	Погрузка мусора	м3	1,4	144,09	201,73	содержание
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	68,150	132,1	9 002	содержание
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
20	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
21	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
22	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
23	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
24	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
25	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
26	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
27	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
28	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,640	252,9	162	содержание
		Итого				35638	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,09	13 723,37	1235,10	кв.94,104,10,14,8,26
2	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
3	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	2,0	37,84	75,68	кв.88
4	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	2	168,70	337,40	кв.88
5	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды
6	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
7	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	контроль
9	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	двор.терр.
10	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	дом
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика
13	54-041	Очистка крыш от снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	1,5	1 166,49	1 749,74	кровля
14	54-042	Добавлять на каждые 10см	100 м2	1,5	1 848,08	2 772,12	
15	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	33,35	2 201,10	содержание
16	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,5	140,1	210,1	содержание
17	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
18	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	58,70	1 115,30	содержание

19	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 5пр.	1000м2	2,0	750,00	1 500,00	содержание
20	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 5пр.	1000м2	2,0	750,00	1 500,00	содержание
21	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 5пр.	1000м2	2,0	750,00	1 500,00	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.плещ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.плещ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
31	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
Итого						43 746	
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	52-029	Дезинфекция контейнеров	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 1пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
6	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
Итого						7 212	
ВСЕГО:						206 843	

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
 Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта, Республика Коми
 Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		81026613
Вид деятельности по ОКДП		70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер	1
	дата	10.09.2010
Вид операции		

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.10.2011	01.10.2011	31.10.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда

183 105 руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ октябрь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.18
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.11
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
4	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
5	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды
6	32-094	Очистка канализационной сети дворовой	1м	9	313,32	2819,88	УВ двор
7	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	14	37,84	529,76	кв.57,29,13,28,118,17
8	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	14	168,70	2361,80	кв.57,29,13,28,118,17
9	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5381,18	дом
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1509,57	контроль
11	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
12	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика

14	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
15	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,1	140,1	154,1	содержание
16	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
17	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
18	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
19	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
20	53-030	Погрузка мусора	м3	1	144,09	144,09	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
23	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
24	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
25	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
26	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
27	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
28	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
29	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
30	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		ИТОГО				39 212	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
2	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	6,0	37,84	227,04	кв.93,32,43,61
3	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	6,0	168,70	1 012,20	кв.93,32,43,61
4	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	16,0	84,94	1 359,04	УВ
5	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8,0	84,94	679,52	УВ
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,0	13 723,37	411,70	кв.76,56,1
7	24-025	Наклейка объявлений	шт	12,0	35,31	423,72	подъезды
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	контроль
9	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121,0	45,22	5 471,62	дом
10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	4,0	66,71	266,84	двор.terr.
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
12	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,9	140,1	266,2	содержание
13	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
14	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
15	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
16	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание

17	53-030	Погрузка мусора	м3	1,4	144,09	201,73	содержание
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
20	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
21	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
22	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
23	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
24	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
25	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
26	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
27	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				34 480	
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м3)					
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	17,0	37,84	643,28	кв.43,5,102,6
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	17,0	168,70	2 867,90	кв.43,5,102,6
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	16	84,94	1359,04	УВ
4	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,03	13 723,37	411,70	кв.58,4,5
6	32-101	Прочистка засоров гвс	3м	1	648,27	648,27	кв.22
7	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	магазин
9	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,710	66,71	контроль
10	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,0	140,090	140,1	двор.терр.
11	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,220	5 471,62	содержание
12	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,890	1 482,12	дом
13	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,980	1 001,96	профилактика
14	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,890	1 482,12	профилактика
15	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,860	20,97	профилактика
16	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.600м2	1000м2	6,0	194,790	1 168,7	профилактика
17	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,870	637,7	содержание
18	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м x 6	1000м2	7,5	146,760	1 100,7	содержание
19	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,010	117,0	содержание
20	53-030	Погрузка мусора	м3	0,5	144,090	72,05	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,090	9 794	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,090	2 939	содержание
23	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,000	2 435	содержание
24	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,440	911	содержание

25	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,770	10	содержание
26	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,250	32	содержание
27	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,770	44	содержание
28	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,110	266	содержание
29	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,930	22	содержание
30	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,930	273	содержание
		Итого				38 076	содержание
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,03	13 723,37	411,70	кв.72,100,2
2	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	16	84,94	1359,04	УВ
3	24-025	Наклейка объявлений	шт	16	35,31	564,96	подъезды
4	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	кв.99,16,47,
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,75	914,89	1 601,06	профилактика
6	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	контроль
7	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	дом
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	профилактика
9	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	двор.terr.
10	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
11	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.900м2	1000м2	9,0	194,8	1 753,1	профилактика
12	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
13	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м x 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
14	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 x10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
15	53-030	Погрузка мусора	м3	2,6	144,09	374,63	содержание
16	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	68,150	132,1	9 002	содержание
17	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
18	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
19	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
20	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
21	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
22	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
23	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
24	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
25	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
26	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,640	252,9	162	содержание
		Итого				33229	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.94,17

2	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	12	84,94	1019,28	УВ	
3	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1точка	8	84,94	679,52	УВ	
4	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр.	2,0	37,84	75,68	кв.49	
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	2,0	168,70	337,40	кв.49	
6	24-025	Наклейка объявлений	шт	12	35,31	423,72	подъезды	
7	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика	
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	контроль	
9	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	двор.terr.	
10	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1278,33	дом	
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика	
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика	
13	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	профилактика	
14	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание	
15	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание	
16	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание	
17	53-030	Погрузка мусора	м3	3	144,09	432,27	содержание	
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание	
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание	
20	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание	
21	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание	
22	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание	
23	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание	
24	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание	
25	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание	
26	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание	
27	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание	
		Итого				32 869		
		ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ						
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6		
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание	
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание	
4	52-029	Дезинфекция контейнеров	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание	
		Итого				5 239		
		ВСЕГО:				183 105		

Сдал

Зам.директора ООО "Комфорт"

Онохов В.С.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял

Генеральный директор ООО "Инта-сервис"

Легостаева Л.Н.

М.П.

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУ	Код 0322005
Заказчик	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта, Республика Коми		
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
		Договор подряда (контракт)	номер 1
			дата 10.09.2010
		Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Вид операции	
		с	по
1	30.09.2011	01.09.2011	30.09.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда

196 452 руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ сентябрь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	1	168,70	168,70	кв.13
2	32-094	Очистка канализационной сети дворовой	1	6	313,32	1879,92	подъезд 5
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.6, кв.65
4	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000	0,1	125,32	12,53	кв.1
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	1	168,70	168,70	кв.1
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,04	13 723,37	548,93	кв.94,98,118,8
7	24-025	Наклейка объявлений	шт	6	35,31	211,86	подъезды
8	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом

9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
12	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
13	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
14	55-014	Переноска грузов (песок) до 10м	50кг	140,0	66,7	9 339,4	содержание
15	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,1	140,1	434,3	содержание
16	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
17	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
18	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
19	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
20	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	0,5	144,09	72,05	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
23	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
24	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
25	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
26	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
27	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
28	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
29	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
30	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		ИТОГО				44 256	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	10,0	37,84	378,40	кв.118,кв.4,27,16
2	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	10	168,70	1 687,00	кв.118,кв.4,27,16
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,08	13 723,37	1 097,87	кв.87,7,14,67,6,63,90, 23
4	32-094	Очистка канализационной сети дворовой	1	9	313,32	2 819,88	кв.64,п.4
5	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	4	37,84	151,36	кв.43
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
7	24-025	Наклейка объявлений	шт	6	35,31	211,86	подъезды
8	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	6	144,09	864,54	содержание
9	расчет	Вывоз мусора строительного	маш-час	4,00	1 000,00	4 000,00	содержание
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
11	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
12	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.terr.

13	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
14	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,2	140,1	168,1	содержание
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
17	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
18	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
21	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
22	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
23	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
24	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
25	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
26	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
27	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
28	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				41 145	
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,04	13 723,37	548,93	кв.58,51,56,100
2	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	1	37,84	37,84	кв.57
3	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1	168,70	168,70	кв.57
4	24-025	Наклейка объявлений	шт	6	35,31	211,86	подъезды
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль
6	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
7	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,1	140,1	154,1	содержание
8	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
9	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
10	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
11	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
13	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.600м2	1000м2	6,0	194,8	1 168,7	содержание
14	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
15	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
16	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
17	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	0,5	144,09	72,05	содержание
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание

19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
20	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
21	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
22	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
23	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
24	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
25	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
26	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
27	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				32 024	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м3)					
1	31-067	Прим. Прочистка вентканалов	1м	9	143,39	1 290,51	кв.11
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,06	13 723,37	823,40	кв.128,50,53,72,82,44
3	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	18,00	37,84	681,12	кв.2,6,10,50,68,71,74
4	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	шт	18,00	168,70	3 036,60	кв.2,6,10,50,68,71,74
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,70	914,89	1 555,31	контроль
6	24-025	Наклейка объявлений	шт	8,00	35,31	282,48	подъезды
7	55-014	Переноска грузов (песок) до 10м	50кг	11,00	66,71	733,81	содержание
8	расчет	Вывоз мусора строительного	маш-час	2,00	1 000,00	2 000,00	содержание
9	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,75	914,89	1 601,06	контроль
11	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
12	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	профилактика
13	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
15	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
16	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.900м2	1000м2	9,0	194,8	1 753,1	содержание
17	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
18	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
19	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	68,150	132,1	9 002	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
22	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
23	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
24	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
25	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
26	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание

27	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
28	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
29	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
30	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,640	252,9	162	содержание
		Итого				40922	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,03	13 723,37	411,70	кв.100,21,28
2	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	2,0	37,84	75,68	кв.100,75
3	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	шт	2,0	168,70	337,40	кв.100,75
4	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,0	648,27	648,27	кв.78
5	24-025	Наклейка объявлений	шт	6,0	35,31	211,86	подъезды
6	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
7	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
9	24-026,	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение	1шт	122	45,22	5 516,84	дом
10	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	профилактика
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика
13	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
14	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
15	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
16	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
17	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
19	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
20	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
21	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
22	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
23	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
24	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
25	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
26	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				32 867	
		ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ					
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	52-029	Дезинфекция контейнеров	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание
		Итого				5 239	

		ВСЕГО:			196 452	
--	--	---------------	--	--	----------------	--

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУ	Код 0322005
Заказчик	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта, Республика Коми		
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)		номер	1
		дата	10.09.2010
		Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Вид операции	
		с	по
1	31.08.2011	01.08.2011	31.08.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда

264 122 руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ август 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.29
2	32-094	Очистка канализационной сети дворовой	1м	6	313,32	1879,92	двор.терр.
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.66,29
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.109,27
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,03	13 723,37	411,70	кв.30,67,73
6	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
7	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	12,0	37,84	37,84	12 квартир
8	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	12,0	168,70	2 024,40	12 квартир
9	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	8,0	37,84	37,84	8 квартир
10	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	8,0	168,70	1 349,60	8 квартир
11	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	15,0	37,84	37,84	15 квартир

12	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	15,0	168,70	2 530,50	15 квартир
13	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	6,0	37,84	37,84	6 квартир
14	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	6,0	168,70	1 012,20	6 квартир
15	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	2,0	37,84	37,84	2 квартир
16	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	2,0	168,70	337,40	2 квартир
17	51-034	Уборка подвалов	100м2	15,6	597,72	9 324,43	подвал
18	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119,0	45,22	5 381,18	дом
19	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
20	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
21	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
22	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
23	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
24	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,3	140,1	182,1	содержание
25	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
26	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
27	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
28	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
29	53-022	Выкашивание газонов	1000м2	0,24	528,3	126,8	содержание
30	53-024	Уборка травы скошенной	1000м2	0,2	234,0	56,2	содержание
31	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	1	144,09	144,09	содержание
32	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	0,3	469,64	140,89	содержание
33	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	3	687,42	2 062,26	содержание
34	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
35	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
36	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
37	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
38	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
39	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
40	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
41	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
42	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
43	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		ИТОГО				56 497	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.32
2	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	3,00	75,25	225,8	кв.37
3	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
4	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль

5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.99
6	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
7	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	42	37,84	37,84	42 квартир
8	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	32	168,70	5 398,40	32 квартир
9	51-034	Уборка подвалов	100м2	15,6	597,72	9 324,43	подвал
10	55-014	Погрузка песчано-цементной смеси с переноской на	1гр	10	66,71	667,10	содержание
11	расчет	Перевозка цементно-песчаной смеси	маш-час	1,00	1 000,00	1 000,00	содержание
12	55-014	Выгрузка песчано-цементной смеси с переноской на расстояние до 10м	1гр	10,00	66,71	667,10	содержание
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
14	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
15	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.terr.
16	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
17	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	0,9	140,1	126,1	содержание
18	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
19	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
20	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
21	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
22	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2	144,09	288,18	содержание
23	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	0,3	469,64	140,89	содержание
24	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	0,1	687,42	68,74	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
26	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
27	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
28	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
29	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
30	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
31	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
32	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
33	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
34	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				52 388	
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м3)					
1	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	6,0	75,25	451,50	кв.43
2	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,00	648,27	648,3	кв.43
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.43
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.76

5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
6	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
7	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	32	37,84	37,84	32 квартир
8	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	32	168,70	5398,40	32 квартир
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль
10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.терр.
11	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,4	140,1	196,1	содержание
12	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
15	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
16	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
17	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.600м2	1000м2	6,0	194,8	1 168,7	содержание
18	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
19	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
20	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
21	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	0,5	144,09	72,05	содержание
22	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	0,2	469,64	93,93	содержание
23	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	0,3	687,42	206,23	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
26	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
27	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
28	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
29	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
30	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
31	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
32	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
33	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				42613	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,04	13 723,37	548,93	кв.67,73,51,49
2	32-094	Очистка канализационной сети дворовой	1м	9	313,32	2819,88	подвал кв 67
3	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
4	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
5	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	18,0	37,84	681,12	18 квартир

6	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	18	168,70	3036,60	18 квартир
7	17-071	Уборка чердаков (крыша)	100м2	15	356,27	5 344,05	кровля
8	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,75	914,89	1 601,06	контроль
10	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
11	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1704,44	профилактика
12	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
13	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
14	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.900м2	1000м2	9,0	194,8	1 753,1	содержание
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
17	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м x 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
18	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 x10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
19	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	0,5	144,09	72,05	содержание
20	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	0,3	469,64	140,89	содержание
21	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	0,4	687,42	274,97	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	68,150	132,1	9 002	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
27	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
28	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
29	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
30	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
31	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
32	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,640	252,9	162	содержание
		Итого				47840	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м3)					
1	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	8,00	776,43	6 211,4	УВ
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.68,27
3	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	22,8	125,32	2 857,30	дом
4	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1пр	18,00	37,84	681,1	18 квартир
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1шт	18,00	168,7	3 036,6	18 квартир
6	17-071	Уборка чердаков (крыша)	100м2	15,60	356,27	5 557,8	кровля
7	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,70	914,89	1 555,3	профилактика
8	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,70	914,89	1 555,3	профилактика

9	51-034	Уборка подвалов	100м2	15,60	597,72	9 324,4	подвал
10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,00	66,71	66,7	двор.terr.
11	24-026, д	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122,00	45,22	5 516,8	дом
12	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,30	4261,11	1 278,3	профилактика
13	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2,00	500,98	1 002,0	профилактика
14	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,5	профилактика
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
17	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м x 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
18	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 x10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
19	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	0,5	144,09	72,05	содержание
20	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	0,3	469,64	140,89	содержание
21	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	0,5	687,42	343,71	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
31	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
Итого						59544	
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	52-029	Дезинфекция контейнеров	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание
Итого						5 239	
ВСЕГО:						264 122	

Сдал Зам.директора ООО "Комфорт" Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял Генеральный директор ООО "Инта-сервис" Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУ	Код 0322005
Заказчик	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта, Республика Коми		
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
		Договор подряда (контракт)	номер 1
			дата 10.09.2010
		Вид операции	

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.07.2011	01.07.2011	31.07.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда

239 066 руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ июль 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	4,00	776,43	3 105,7	содержание
2	31-043	Наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,6	125,32	75,19	по стоякам по подъезд
3	32-082	Прим.Установка шлангов и разборка Д до 50мм	1м	6,00	432,6	2 595,6	подвал
4	31-045	Проверка на плотность	1пр.	2,0	37,84	37,84	кв.102,106
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.102,106
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.51
7	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	4,00	776,43	3 105,7	УВ №2
8	65-35	Прочистка вентканалов 1 канал	м	15	143,39	2150,85	кв.87
9	65-35	Прочистка вентканалов 2 канал	м	15	143,39	2150,85	кв.87
10	12-020	Прим.Ремонт балконной плиты	10м	0,3	1 262,64	378,79	кв.98

11	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	119	45,22	5 381,18	дом
12	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
13	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
15	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
16	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
17	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,3	140,1	322,2	содержание
18	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
19	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
20	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
21	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
22	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2	144,09	288,18	содержание
23	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
24	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	3	687,42	2 062,26	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
26	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
27	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
28	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
29	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
30	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
31	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
32	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
33	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
34	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
35	51-031	Мытье окон	10м2	6,930	134,6	933	содержание
36	51-018	Влажная уборка стен	100м2	5,400	202,8	1 095	содержание
		ИТОГО				50 328	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.7
2	32-101	Прочистка засоров гвс	3м	1,50	648,27	972,4	колясочная
3	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	4,00	776,43	3 105,7	содержание
4	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	2,00	776,43	1 552,9	содержание
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.39
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.98,46
7	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
8	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль

11	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
12	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	4,0	66,71	266,84	двор.terr.
13	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
14	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,9	140,1	266,2	содержание
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
17	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
18	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
19	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	1,5	144,09	216,14	содержание
20	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	0,5	469,64	234,82	содержание
21	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	1	687,42	687,42	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
31	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
32	51-031	Мытье окон	10м2	6,930	134,6	933	содержание
33	51-018	Влажная уборка стен	100м2	5,400	202,8	1 095	содержание
		Итого				42531	
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м3)					
1	31-043	Спуск и наполнение системы гвс,хвс без осмотра систем	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.44
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.6
4	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,00	648,27	648,3	кв.89
5	32-101	Прочистка засоров гвс хвс	3м	1,00	648,27	648,3	кв.89
6	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	8,00	776,43	6 211,4	содержание
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.25
8	15-003	Снятие оконных переплетов для мытья окон	10м2	3,46	923,7	3 196,0	п.1,2,3
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
9	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,7	140,1	238,2	содержание

10	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
11	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
12	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
14	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.600м2	1000м2	6,0	194,8	1 168,7	содержание
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
17	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м x 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
18	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
19	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2,5	144,09	360,23	содержание
20	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	2	469,64	939,28	содержание
21	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	2	687,42	1 374,84	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
31	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
32	51-031	Мытье окон	10м2	6,930	134,6	933	содержание
33	51-018	Влажная уборка стен	100м2	5,400	202,8	1 095	содержание
		Итого				49781	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м3)					
1	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,00	648,27	648,3	содержание
2	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	6,00	75,25	451,5	содержание
3	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	4,00	776,43	3 105,7	содержание
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.7
5	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	0,5	640,42	320,21	содержание
6	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,75	914,89	1 601,06	контроль
8	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
9	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	профилактика
10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика

12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
13	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.900м2	1000м2	9,0	194,8	1 753,1	содержание
14	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
15	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
16	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
17	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2	144,09	288,18	содержание
18	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
19	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	2,2	687,42	1 512,32	содержание
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	68,150	132,1	9 002	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
22	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
23	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
24	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
25	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
26	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
27	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
28	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
29	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
30	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,640	252,9	162	содержание
		Итого				37452	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.107
2	31-014	Ревизия запорной арматуры без снятия	1шт	8,00	776,43	6 211,4	содержание
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.105,70
4	42-015	Осмотр вентиляции в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.97
5	42-011	Осмотр системы гвс в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.78,54
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.2
8	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.64
9	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль
11	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
12	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	дом
13	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1278,33	профилактика
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
15	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика

16	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
17	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
18	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
19	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
20	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2,9	144,09	417,86	содержание
21	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
22	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	2,9	687,42	1 993,52	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
25	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
26	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
27	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
28	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
29	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
30	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
31	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
32	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				43 065	
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	52-029	Дезинфекция контейнеров	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание
5	55-014	Погрузка песчано-цементной смеси с переноской на расстояние до 10м	1гр	50,00	66,71	3 335,50	содержание
6	расчет	Перевозка цементно-песчаной смеси	маш-час	4,00	1 000,00	4 000,00	содержание
7	55-014	Выгрузка песчано-цементной смеси с переноской на расстояние до 10м	1гр	50,00	66,71	3 335,50	содержание
		Итого				15 910	
		ВСЕГО:				239 066	

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУ	Код 0322005
Заказчик	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта, Республика Коми		
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
		Договор подряда (контракт)	номер 1
			дата 10.09.2010
		Вид операции	

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	30.06.2011	01.06.2011	30.06.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда **199 491** руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ июнь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.66
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.99
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.103
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.107
5	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	3,0	66,71	200,13	двор.терр.
6	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
7	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,6	125,32	75,19	стояк по кв.70

8	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	119	45,22	5 381,18	дом
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
12	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
13	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
14	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	4,1	140,1	574,4	содержание
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
17	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
18	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
19	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	2,5	687,42	1 718,55	содержание
20	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2,5	144,09	360,23	содержание
21	расчет	Перевозка сухостоя	маш-час	1	1000	1 000,00	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
31	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		ИТОГО				38 517	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	3,0	75,25	225,75	кв.43
2	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	8,0	75,25	602,00	кв.43
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.32
4	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	3,0	75,25	225,75	кв.37
5	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
6	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
9	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	121	45,22	5 471,62	дом

10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	4,0	66,71	266,84	двор.terr.
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
12	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,3	140,1	322,2	содержание
13	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
14	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
15	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
16	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
17	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
19	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
20	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
21	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
22	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
23	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
24	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
25	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				35794	
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.46
2	65-35	Прочистка вентканалов	м	15	143,39	2150,85	кв.4
3	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,00	648,27	648,3	кв.47
4	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 894,89	дом
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.70,74
6	55-014	Переноска песка в песочницы	1шт	10,0	66,71	667,10	двор.terr.
7							
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль
9	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.terr.
10	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,1	140,1	294,2	содержание
11	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
12	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
13	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
14	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
15	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
16	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.600м2	1000м2	6,0	194,8	1 168,7	содержание

17	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
18	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
19	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
20	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	1,5	687,42	1 031,13	содержание
21	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	1,5	144,09	216,14	содержание
22	расчет	Перевозка сухостоя	маш-час	1	1000	1 000,00	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
25	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
26	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
27	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
28	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
29	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
30	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
31	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				40190	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.8
2	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,00	648,27	648,3	кв.100
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.62
4	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	29,2	125,32	3 657,71	дом
5	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,75	914,89	1 601,06	контроль
7	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
8	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	профилактика
9	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.terr.
10	33-054	Техническое обслуживание ГРЦ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
11	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
12	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.900м2	1000м2	9,0	194,8	1 753,1	содержание
13	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
14	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
15	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
16	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	68,150	132,1	9 002	содержание
17	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
18	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
19	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание

20	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание	
21	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание	
22	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание	
23	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание	
24	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание	
25	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,640	252,9	162	содержание	
		Итого				35144		
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м3)						
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.37,115	
2	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	2,00	648,27	1 296,5	кв.74,78	
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.117	
4	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика	
5	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика	
6	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	22,8	125,32	2 857,05	дом	
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль	
8	55-014	Переноска песка в песочницы	1шт	10,0	66,71	667,10	двор.terr.	
9	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	дом	
10	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	профилактика	
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика	
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика	
13	42-001	Прим. Осмотр кровли	1000м2	1,44	686,17	988,08	профилактика	
14	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание	
15	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание	
16	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание	
17	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание	
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание	
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание	
20	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание	
21	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание	
22	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание	
23	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание	
24	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание	
25	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание	
26	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание	
		Итого				39 006		
		ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ						
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание	

2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	52-029	Дезинфекция контейнеров	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание
5	55-014	Погрузка песчано-цементной смеси с переноской на расстояние до 10м	1гр	27,00	66,71	1 801,17	содержание
6	расчет	Перевозка цементно-песчаной смеси	маш-час	2,00	1 000,00	2 000,00	содержание
7	55-014	Выгрузка песчано-цементной смеси с переноской на расстояние до 10м	1гр	27,00	66,71	1 801,17	содержание
		Итого				10 841	
		ВСЕГО:				199 491	

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
 Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта, Республика Коми
 Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУ	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер
	1
	дата
	10.09.2010
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.05.2011	01.05.2011	31.05.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда

428 052 руб.

№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ май 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,04	13 723,37	548,93	кв.34,13,28,66
2	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	12,53	кв.87
3	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74,23	кв.87
4	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	37,84	кв.87
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	1,0	168,70	168,70	кв.87
6	32-101	Прочистка засоров гвс	3м	1,00	648,27	648,3	кв.34
7	31-053	Промывка системы отопления	100м3	230,9	178,54	41 228,46	дом
8	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом

9	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,5	125,32	62,66	кв.29,32,63,84,96
10	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	12,0	74,23	74,23	кв.29,32,63,84,96
11	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	12,0	37,84	454,08	кв.29,32,63,84,96
12	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	10,0	168,70	1 687,00	кв.29,32,63,84,96
13	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	12,53	кв.87
14	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74,23	кв.87
15	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	37,84	кв.87
16	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	168,70	кв.87
17	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом
18	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
19	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
20	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
21	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
22	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
23	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,1	140,1	434,3	содержание
24	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
25	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
26	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
27	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
28	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	3	144,09	432,27	содержание
29	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
30	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	3	687,42	2 062,26	содержание
31	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
32	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
33	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
34	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
35	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
36	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
37	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
38	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
39	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
40	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		ИТОГО				82 728	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					

1	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
2	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	12,53	кв.61
3	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74,23	кв.61
4	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	37,84	кв.61
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	168,70	кв.61
6	31-053	Промывка системы отопления	100м3	230,9	178,54	41 228,46	дом
7	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
8	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,5	125,32	62,66	кв.3,7,22,39,79,25
9	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	12,0	74,23	74,23	кв.3,7,22,39,79,25
10	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	12,0	37,84	454,08	кв.3,7,22,39,79,25
11	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	10,0	168,70	1 687,00	кв.3,7,22,39,79,25
12	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.113
13	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
14	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
15	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
16	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	4,0	66,71	266,84	двор.terr.
17	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
18	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,9	140,1	266,2	содержание
19	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
20	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
21	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
22	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
23	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2	144,09	288,18	содержание
24	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
25	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	2	687,42	1 374,84	содержание
26	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
27	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
28	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
29	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
30	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
31	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
32	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
33	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
34	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
35	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				80638	

		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.92
2	31-053	Промывка системы отопления	100м3	231,0	178,54	41 242,74	дом
3	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	23,1	125,32	2 893,89	дом
4	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	3,0	75,25	225,75	кв.57
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.16
6	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,00	648,27	648,3	магазин
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.terr.
9	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,1	140,1	294,2	содержание
10	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
11	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
12	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
14	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.600м2	1000м2	6,0	194,8	1 168,7	содержание
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
17	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
18	53-020	Уборка газонов (5 раз) 200м2 х5=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
19	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	2,5	144,09	360,23	содержание
20	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
21	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	2,5	687,42	1 718,55	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,150	132,1	9 794	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
31	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				79025	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м3)					
1	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	12,53	кв.53

2	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74,23	кв.53
3	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	37,84	кв.53
4	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	168,70	кв.53
5	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	12,53	кв.81
6	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	прибор	1,0	74,23	74,23	кв.81
7	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	прибор	1,0	37,84	37,84	кв.81
8	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	168,70	кв.81
9	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,0	13 723,37	137,23	кв.7
10	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	12,53	кв.55
11	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74,23	кв.55
12	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	37,84	кв.55
13	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	168,70	кв.55
14	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	12,53	кв.85
15	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74,23	кв.85
16	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	37,84	кв.85
17	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	168,70	кв.85
18	31-053	Промывка системы отопления	100м3	291,9	178,54	52 110,47	дом
19	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	29,2	125,32	3 657,71	дом
20	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.71
21	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,8	125,32	100,26	кв.22,96,51,23,39,63,78
22	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	15,0	74,23	1 113,45	кв.22,96,51,23,39,63,78
23	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	14,0	37,84	529,76	кв.22,96,51,23,39,63,78
24	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	14,0	168,70	2 361,80	кв.22,96,51,23,39,63,78
25	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,4	125,32	50,13	кв.99,16,47,
26	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	6,0	74,23	445,38	кв.99,16,47,
27	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	6,0	37,84	227,04	кв.99,16,47,
28	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	6,0	168,70	1 012,20	кв.99,16,47,
29	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
30	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,75	914,89	1 601,06	контроль
31	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
32	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	профилактика
33	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
34	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
35	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика

36	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.900м2	1000м2	9,0	194,8	1 753,1	содержание
37	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
38	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
39	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
40	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	3,5	144,09	504,32	содержание
41	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
42	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	3,5	687,42	2 405,97	содержание
43	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	68,150	132,1	9 002	содержание
44	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
45	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
46	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
47	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
48	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
49	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
50	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
51	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
52	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
53	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,640	252,9	162	содержание
		Итого				96954	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м3)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.2
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.20
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.74
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.53
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.93
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.90
7	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
8	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
9	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	3,0	75,25	225,75	кв.113
10	31-053	Промывка системы отопления	100м3	228,0	178,54	40 703,55	дом
11	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	22,8	125,32	2 857,05	дом
12	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,5	125,32	62,66	кв.99,100,101,60,61
13	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	12,0	74,23	890,76	кв.99,100,101,60,61
14	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	10,0	37,84	378,40	кв.99,100,101,60,61
15	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	10,0	168,70	1 687,00	кв.99,100,101,60,61
16	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	контроль
17	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
18	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточек, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	дом

19	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	профилактика
20	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
21	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика
22	53-001	Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием (10 раз в месяц) площ.800м2	1000м2	8,0	194,8	1 558,3	содержание
23	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия(10раз в месяц) площ.200м2	1000м2	2,0	318,9	637,7	содержание
24	53-018	Очистка территории 2 класса вручную (5 раз) 250м х 6	1000м2	7,5	146,8	1 100,7	содержание
25	53-020	Уборка газонов (10 раз) 100м2 х10=1000м2	1000м2	1,0	117,0	117,0	содержание
26	53-030	Погрузка веток , листьев, мусора	м3	3	144,09	432,27	содержание
27	53-027	Обрезка кустарников до 1м	100шт	1	469,64	469,64	содержание
28	24-001	Прим. Валка сухостойных деревьев	1м3	3	687,42	2 062,26	содержание
29	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,400	132,1	9 827	содержание
30	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
31	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
32	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
33	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
34	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
35	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
36	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
37	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
38	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	1,080	252,9	273	содержание
		Итого				83 467	
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	52-029	Дезинфекция контейнеров	10шт	1,30	239,65	311,55	содержание
		Итого				5 239	
		ВСЕГО:				428 052	

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П.
Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
 Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта, Республика Коми
 Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУ	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		81026613
Вид деятельности по ОКДП		70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер	1
	дата	10.09.2010
Вид операции		

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	30.04.2011	01.04.2011	30.04.2011

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Стоимость работ в соответствии с договором подряда							233 542 руб.
№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ апрель 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.106
2	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	5	75,25	376,25	кв.15
3	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1	648,27	648,27	кв.62
4	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1	648,27	648,27	кв.11
5	31-067	Прочистка фановых труб	1м	6,0	143,39	860,34	кв.15
6	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.41
8	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.11
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
10	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
11	54-041	Очистка крыш от снега на чердаке(прим.)	100м2	0,3	1 166,49	291,62	кв.96
12	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
14	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
15	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 дней)	1000м2	66,0	33,35	2 201,10	содержание
16	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	4,6	140,1	644,4	содержание
17	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 16 дней в апреле	1000м2	1,5	322,87	492,70	содержание
18	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 5 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	2 192,61	содержание
19	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	58,70	1 115,30	содержание
20	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
21	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
22	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
23	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
24	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	78,120	132,1	10 319	содержание
26	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
27	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
28	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
29	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
30	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
31	51-022	Влажная протирка шкафов (цитювые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
32	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
33	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		ИТОГО				39 382	
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
2	54-041	Очистка крыш от снега на чердаке(прим.)	100м2	0,3	1 166,49	291,62	профилактика
3	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,4	166,27	1 064,13	содержание
4	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,4	166,27	1 064,13	содержание
5	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,4	166,27	1 064,13	содержание
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.14
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.84
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
10	54-041	Очистка крыш ото льда со сбрасыванием(прим.)	100 м2	1,4	1 166,49	1 574,76	крыля п.№5,6
11	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
12	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	двор.terr.
13	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
14	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 дней в апреле)	1000м2	12,2	33,35	406,87	содержание
15	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,1	140,1	434,3	содержание
16	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 16р.дн.в апреле	1000м2	1,5	322,87	484,31	содержание
17	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	10 963,07	4 538,71	содержание
18	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 5 в апреле раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	47,7	58,70	2 799,99	содержание
19	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
20	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
21	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
22	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
23	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	77,860	132,1	10 285	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
26	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
27	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
28	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
29	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
30	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
31	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
32	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				43 626	
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.91
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.85
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.86
4	54-041	Очистка крыш от снега на чердаке(прим.)	100м2	0,3	1 166,49	291,62	кв.98
5	54-041	Очистка крыш от снега на чердаке(прим.)	100м2	0,3	1 166,49	291,62	кв.19
6	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	4,0	66,71	266,84	двор.terr.
7	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1 м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 16 р.дн.в апреле 2011г.	1000м2	1,5	322,87	484,31	содержание
8	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 5 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	2 192,61	содержание
9	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (5 раз в месяц)	1000м2	6,0	33,35	200,10	содержание
10	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,8	140,1	252,2	содержание
11	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (период. 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	17,0	58,70	997,90	содержание
12	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение покар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
13	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
15	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
16	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
17	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
18	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
19	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
20	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
21	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	77,860	132,1	10 285	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,250	132,1	2 939	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				33 340	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)					
1	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100м2	1,5	1 166,49	1 749,74	п.4,5
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.37
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.50
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.72
5	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
6	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение покар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.75
8	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.78
9	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.82
10	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100м2	0,8	1 166,49	933,19	п.3
11	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	профилактика
12	42-011	Осмотр подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
13	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	5,0	66,71	333,55	двор.terr.
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
15	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
16	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
17	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
18	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
19	56-016	Погрузка снега универсальным погрузчиком	100м3	6,1	758,93	4 644,65	содержание
20	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 5 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	содержание
21	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
22	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,6	140,1	224,1	содержание
23	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	16,0	58,70	939,20	содержание
24	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
25	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
26	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
27	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
28	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
29	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	71,560	132,1	9 452	содержание
30	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	20,450	132,1	2 701	содержание
31	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
32	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
33	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
34	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
35	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
36	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
37	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
38	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				44122	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.25

1	2	3	4	5	6	7	8
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.107
3	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.28
5	42-011	Осмотр системы хвс в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	аварийное
6	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	
8	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,05	13 723,37	686,17	108,107,103,104,99
9	24-027	Копание вручную: работы по устройству дренажа (прим.)	м3	2,8	639,43	1790,40	двор.терр.
10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом до 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	3,0	66,71	200,13	двор.терр.
11	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 5 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	содержание
12	55-014	Переноска мешков весом 20 кг. на расстояние до 10м	1шт	12,0	66,71	800,52	двор.терр.
13	55-014	Переноска мешков весом 20 кг. на расстояние до 10м	1шт	12,0	66,71	800,52	двор.терр.
14	55-014	Переноска мешков весом 20 кг. на расстояние до 10м	1шт	12,0	66,71	800,52	двор.терр.
15	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
16	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
17	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
18	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточек, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	дом
19	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	профилактика
20	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,1	4 261,11	213,06	108,107,103,104,99
21	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
22	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,02	436,86	8,74	профилактика
23	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усвоершл покрытием	1000м2	0,4	322,87	116,23	содержание
24	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 5 дней)	1000м2	0,1	10 963,07	986,68	содержание
25	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (до 16 апреля)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
26	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,0	140,1	420,3	содержание
27	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (период 8 раз на территории убираемой 95.4м2)	1м3	3,5	58,70	205,45	содержание
28	53-020	Уборка газонов (после схода снега)	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
29	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
30	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
31	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
32	53-020	Уборка газонов	1000м2	2,6	117,41	309,96	содержание
33	51-001	Влаж.подмет.лестн.плещ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	78,120	132,1	10 319	содержание
34	51-001	Влаж.подмет.лестн.плещ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	22,320	132,1	2 948	содержание
35	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
36	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
37	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
38	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
39	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
40	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
41	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
Итого							44304
ОБЩИЕ РАБОТЫ для ТСЖ							
1	16-002	Разборка оснований лаг из бруса	1м2	30,00	14,69	440,70	содержание
2	55-014	Переноска грузов весом 20 кг. на расстояние до 10м с погрузкой в машину	1шт	20,0	66,71	1 334,20	содержание
3	счет	Перевозка груза на временный склад на 5км	маш/час	1,50	900,00	1 350,00	содержание
4	55-014	Переноска грузов весом 20 кг. на расстояние до 10м с выгрузкой из машины	1шт	20,0	66,71	1 334,20	содержание
5	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь) весом 20 кг. на расстояние до 10м с погрузкой в машину	1шт	18,0	66,71	1 200,78	содержание
6	счет	Перевозка груза на временный склад на 5км	маш/час	2,00	900,00	1 800,00	содержание
7	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь) весом 20 кг. на расстояние до 10м с выгрузкой из машины	1шт	18,0	66,71	1 200,78	содержание
8	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь) весом 20 кг. на расстояние до 10м на склад	1шт	18,0	66,71	1 200,78	содержание
9	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь,мастика) весом 20 кг. на расстояние до 10м с погрузкой в машину	1шт	20,0	66,71	1 334,20	содержание
10	счет	Перевозка груза на временный склад на 5км	маш/час	2,00	900,00	1 800,00	содержание
11	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь,мастика) весом 20 кг. на расстояние до 10м с выгрузкой из машины	1шт	20,0	66,71	1 334,20	содержание
12	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь,мастика) весом 20 кг. на расстояние до 10м на склад	1шт	20,0	66,71	1 334,20	содержание
13	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь,мастика) весом 20 кг. на расстояние до 10м с погрузкой в машину	1шт	22,0	66,71	1 467,62	содержание
14	счет	Перевозка груза на временный склад на 5км	маш/час	2,00	900,00	1 800,00	содержание
15	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь,мастика) весом 20 кг. на расстояние до 10м с выгрузкой из машины	1шт	22,0	66,71	1 467,62	содержание
16	55-014	Переноска грузов (песчано-цементная смесь,мастика) весом 20 кг. на расстояние до 10м на склад	1шт	22,0	66,71	1 467,62	содержание
Итого							21 867
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней)1пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
Итого							6 901
ВСЕГО:							233 542

Сдал Зам.директора ООО "Комфорт" Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П. Принял Генеральный директор ООО "Инта-сервис" Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта, Республика Коми		
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)		номер	1
		дата	10.09.2010
		Вид операции	
Номер док.	Дата составления	с	по
1	31.03.2011	01.03.2011	31.03.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Номер		Стоимость работ в соответствии с договором подряда		220 483 руб.			
№ п/п	Номер единич. расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	Примечание
Выполнено работ март 2011г.							
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.80
2	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1м	10	75,25	752,50	кв.10-14
3	54-026	Посылка территории песком	1000м2	0,15	366,9	55,035	территор.
4	54-026	Посылка территории песком	1000м2	0,15	366,9	55,035	территор.
5	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
8	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт. жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
9	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
10	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
11	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	1,5	1 166,49	1 749,74	кровля
12	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
13	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
14	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
15	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	33,35	2 201,10	содержание
16	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	5,1	140,1	714,5	содержание
17	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш покрытием (площадь 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 2р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
18	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	10 963,07	4 538,71	содержание
19	54-035	Переивидывание свежесвалившего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	58,70	1 115,30	содержание
20	54-026	Посылка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
21	54-026	Посылка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	81,840	132,1	10 810	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,840	132,1	2 621	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
26	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
27	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
28	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
29	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
30	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
ИТОГО						43 423	
ул. Мира д. 32 (год ввода в эксплуатацию 1980г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)							
1	31-067	Прочистка фановых труб	1м	60,0	143,39	8 603,40	20 труб по 3м
2	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
3	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	1,8	1 166,49	2 099,68	кровля
4	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,4	166,27	1 064,13	содержание
5	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,4	166,27	1 064,13	содержание
6	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,4	166,27	1 064,13	содержание
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.22
8	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	125,32	кв.37
9	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 приб.	1,0	74,23	74,23	кв.37
10	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 приб.	1,0	37,84	37,84	кв.37
11	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	168,70	кв.37
12	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.3
13	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.34
14	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
15	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
16	54-041	Очистка крыш ото льда со сбрасыванием(прим.)	100 м2	1,4	1 166,49	1 574,76	кровля п.№5,6
17	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
18	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	3,0	66,71	200,13	двор.терр.
19	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт. жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
20	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,2	33,35	406,87	содержание
21	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,9	140,1	406,3	содержание
22	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш покрытием (площадь 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 2р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание
23	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	10 963,07	4 538,71	содержание
24	54-035	Переивидывание свежесвалившего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	95,0	58,70	5 576,50	содержание
25	56-004	Механизирован.уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	166,27	259,38	содержание
26	56-004	Механизирован.уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	166,27	259,38	содержание
27	54-026	Посылка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
28	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	81,570	132,1	10 775	содержание
29	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	содержание
30	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
31	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
32	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
33	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
34	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
35	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
36	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
Итого						56 719	

1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.14
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.108
3	31-067	Прочистка фановых труб	1м	3,0	143,39	430,17	п.№ 5-3м
4	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	1,5	1 166,49	1 691,41	кровля
5	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
6	54-026	Посылка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
7	54-026	Посылка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
8	54-026	Посылка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
9	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадь 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,6	322,87	839,46	содержание
10	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,6	10 963,07	6 906,73	содержание
11	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
12	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,2	140,1	308,2	содержание
13	54-035	Переизбыток свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) период. 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	17,0	58,70	997,90	содержание
14	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение повар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
15	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
16	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
17	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	профилактика
18	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	профилактика
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	81,570	132,1	10 775	содержание
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	содержание
21	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
22	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
23	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
24	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
25	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
26	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
27	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				38 811	
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)					
1	31-067	Прочистка фановых труб	1м	3,0	143,39	430,17	1труб по 3м
2	31-067	Прочистка фановых труб (водостоков)	1м	9,0	143,39	1 290,51	3труб по 3м
3	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	1,5	1 166,49	1 749,74	п.7
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.24
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.74
6	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
7	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение повар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
8	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	профилактика
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
10	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
11	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
12	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	профилактика
13	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадь 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	322,87	129,15	содержание
14	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	содержание
15	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
16	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	1,6	140,1	224,1	содержание
17	54-035	Переизбыток свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) периодичность 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	16,0	58,70	939,20	содержание
18	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	74,970	132,1	9 903	содержание
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	18,180	132,1	2 401	содержание
20	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
21	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
22	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
23	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
24	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
25	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
26	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
27	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				34787	
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.86
2	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.66
4	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
5	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
6	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	0,6	1 166,49	699,89	п.6
7	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	0,8	1 166,49	933,19	п.1
8	54-042	Добавлять к расценке 54-041 при толщине0,5м	100м2	0,9	231,01	198,67	п.1
9	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	двор.terr.
10	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
11	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
12	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,8	166,27	1 130,64	содержание
13	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение повар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	дом
14	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	профилактика
15	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	профилактика
16	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
17	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	профилактика
18	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадь 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	322,87	129,15	содержание
19	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	содержание
20	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
21	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,0	140,1	420,3	содержание
22	54-035	Переизбыток свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) период. 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	3,5	58,70	205,45	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	81,840	132,1	10 810	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,840	132,1	2 621	содержание
25	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
26	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
27	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
28	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
29	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
30	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
31	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
		Итого				39 841	
		ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ					
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней)1пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
		Итого				6 901	
		ВСЕГО:				220 483,0	

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
 Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта, Республика Коми
 Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер
	1
	дата
	10.09.2010
	Вид операции

Номер докум.	Дата составления	с	по
1	28.02.2011	01.02.2011	28.02.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

402 242 руб.

№ п/п	Номер единич.ра сценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ февраль 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	31-067	Прочистка фановых труб	1м	3,0	143,39	430,17	1по 3м, кв.10
2	42-015	Осмотр отопления в подвале и подъезде	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	кв.63,подвал
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.35
4	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	366,9	55,035	территор.
5	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	366,9	55,035	территор.
6	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом
7	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
8	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
9	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
10	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
11	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	436,86	43,69	профилактика
12	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	33,35	2 201,10	содержание
13	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	5,1	140,1	714,5	содержание
14	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
15	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	10 963,07	4 538,71	содержание
16	54-035	Перекидывание свежевывапавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	58,70	1 115,30	содержание
17	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
18	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	70,680	132,1	9 336	содержание
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,840	132,1	2 621	содержание
21	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
22	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
23	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
24	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
25	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
26	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
27	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
28	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	1,10	391,11	430	текущий ремонт
29	15-008	Ремонт форточек	1шт.	1,00	454,93	455	текущий ремонт
30	31-061	Установка радиатора (стального)	1шт	1,00	934,99	935	текущий ремонт
31	прайс-лист	Стоимость радиатора (стального)	1шт	1,00	2 749,00	2 749	текущий ремонт
32	32-084	Смена внутренних трубопровода Ду до 15 мм	1 м	4	473,76	1 895	текущий ремонт
33	65-9-12	Смена стальной трубы на металлополимерные Д до 25мм	1м	6	786,43	4 719	текущий ремонт
34	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1шт	2	350,81	702	текущий ремонт
35	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	13	текущий ремонт
36	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74	текущий ремонт
37	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	38	текущий ремонт
38	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	169	текущий ремонт
39	33-028	Смена патронов	шт	1	94,04	94	текущий ремонт
		ИТОГО				49 331	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
Стройка город Инта, Республика Коми
Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер
дата
Вид операции

1	2	3	4	5	6	7	8
			Номер докум.	Дата составления			
			1	28.02.2011	с	по	
					01.02.2011	28.02.2011	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.ра сценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ февраль 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 32 (год ввода в эксплуатацию 1980г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	10,0	75,25	752,50	подвал
2	32-101	Прим. Отогрев холодной воды	3м	2,0	648,27	1 296,54	кв.46,49подвал
3	31-067	Прочистка фановых труб	1м	60,0	143,39	8 603,40	20 труб по 3м
4	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.33
6	31-067	Прочистка фановых труб	1м	3,0	143,39	430,17	кв.5 труб по 3м
7	31-067	Прочистка фановых труб	1м	30,0	143,39	4 301,70	10 труб по 3м
8	32-101	Прочистка засоров хвс	3м	1,00	648,27	648,3	кв.13
9	31-067	Прочистка фановых труб	1м	12,0	143,39	1 720,68	4 труб по 3м
10	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.66
11	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
12	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
13	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	166,27	1 030,87	содержание
14	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
15	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	914,89	1 509,57	контроль
16	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки, доставка счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
17	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	5,0	66,71	333,55	двор.терр.
18	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
19	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
20	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,2	33,35	406,87	содержание
21	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	4,9	140,1	686,4	содержание
22	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	322,87	678,03	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
23	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	10 963,07	4 538,71	содержание
24	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	95,0	58,70	5 576,50	содержание
25	56-004	Механизирован.уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	166,27	259,38	содержание
26	56-004	Механизирован.уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	166,27	259,38	содержание
27	56-016	Погрузка снега погрузчиком	100м3	0,7	758,93	493,30	содержание
28	56-016	Погрузка снега погрузчиком	100м3	0,5	758,93	379,47	содержание
29	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	содержание
30	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	70,450	132,1	9 306	содержание
31	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	содержание
32	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
33	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
34	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
35	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
36	51-022	Влажная протирка шкафов (цитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
37	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
38	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
39	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	1,20	391,11	469	текущий ремонт
40	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	109,70	110	текущий ремонт
41	31-057	Изоляция трубопровода гвс	1м3	0,5	3 016,30	1 508	текущий ремонт
42	14-002	Заделка проемов	10м2	0,4	2 363,93	946	текущий ремонт
43	33-025	Смена выключателей	1шт	1	78,44	78	текущий ремонт
44	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1м	8	51,84	415	текущий ремонт
ИТОГО:						66 518	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
Стройка город Инта, Республика Коми
Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер
дата
Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	28.02.2011	01.02.2011	28.02.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

Номер		Выполнено работ февраль 2011г.
-------	--	--------------------------------

1	2	3	4	5	6	7	8
№ п/п	Номер единич.ра сценк	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	содержание
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	содержание
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.87,91
7	31-067	Прочистка фановых труб	1м	45,0	143,39	6 452,55	кв.34,14
8	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.1
9	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	66,71	133,42	кв.59
10	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	кв.2
11	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	кв.8
12	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	366,9	110,07	15 труб по 3м
13	31-067	Прочистка фановых труб	1м	30,0	143,39	4 301,70	кв.65
14	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,6	322,87	839,46	двор.терр.
15	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,6	10 963,07	6 906,73	содержание
16	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	содержание
17	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,2	140,1	308,2	содержание
18	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (период. 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	17,0	58,70	997,90	10 труб по 3м
19	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	содержание
20	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	содержание
21	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	содержание
22	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	914,89	1 482,12	содержание
23	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	436,86	20,97	содержание
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	70,450	132,1	9 306	дом
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	профилактика
26	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	профилактика
27	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	профилактика
28	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	профилактика
29	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
30	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
31	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
32	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
33	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1	181,02	181	текущий ремонт
34	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1шт	1	350,81	351	текущий ремонт
35	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	1,00	391,11	391	текущий ремонт
36	15-029	Укрепление дверных коробок без конопатки	10 шт	0,1	2 894,39	289	текущий ремонт
ИТОГО:						48 214	

Форма по ОКУД

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1

Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26

по ОКПО

Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"

по ОКПО

Стройка город Инта, Республика Коми

Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	28.02.2011	01.02.2011	28.02.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.ра сценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ февраль 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)					
1	32-101	Прочистка засоров гвс , хвс	3м	1,00	648,27	648,3	содержание
2	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
4	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
6	42-015	Осмотр отопления в подъезде №8	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	содержание
7	31-067	Прочистка фановых труб	1м	6,0	143,39	860,34	кв.98
8	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	кв.74
9	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	8,0	166,27	1 330,16	кв.35

1	2	3	4	5	6	7	8
10	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	8,0	166,27	1 330,16	кв.75
11	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	8,0	166,27	1 330,16	подъезд№ 8
12	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	кв.49,107
13	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	кв.40
14	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 261,11	1 704,44	содержание
15	42-011	Осмотр подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	содержание
16	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	содержание
17	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	профилактика
18	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,03	436,86	13,98	дом
19	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	322,87	129,15	профилактика
20	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	профилактика
21	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	двор.terr.
22	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	2,6	140,1	364,2	профилактика
23	54-035	Перекидывание свежевывавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	16,0	58,70	939,20	профилактика
24	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	64,750	132,1	8 553	содержание
25	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	18,180	132,1	2 401	содержание
26	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,0	2 250	содержание
27	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
28	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
29	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,8	16	содержание
30	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
31	51-022	Влажная протирка шкафов (цитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
32	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,1	25	содержание
33	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
34	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2,20	391,11	860	текущий ремонт
35	смета№1/Р	Ремонт подъезда №1	1п.	1,00	118 660,00	118660	текущий ремонт
36	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1шт	2	350,81	702	текущий ремонт
37	32-027	Прим.снятие вентиля Д15мм(без материалов)	1шт	6	267,77	1607	текущий ремонт
38	31-012	Установка заглушки диаметром 15 мм	1шт	6	391,42	2349	текущий ремонт
39	32-066	прим. Ремонт вентиля без снятия с места	1шт	1	161,47	161	текущий ремонт
40	15-006	Ремонт входной двери	1шт	1	497,36	497	текущий ремонт
41	15-006	Ремонт входной двери	1шт	1	497,36	497	текущий ремонт
42	14-003	Ремонт подоконных плит	10м2	0,2	3 861,00	772	текущий ремонт

1	2	3	4	5	6	7	8
43	15-027	Смена оконных приборов	10шт	0,4	1 020,72	408	текущий ремонт
44	33-028	Смена патронов	шт	1	94,04	94	текущий ремонт
45	32-066	прим. Ремонт вентиля без снятия с места	1шт	1	161,47	161	текущий ремонт
46	32-028	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1шт	1	481,11	481	текущий ремонт
47	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	1	185,40	185	текущий ремонт
48	31-026	Перегруппировка с отсоедин. и обратным присоед. одной секции при весе радиатора до 80кг	1радиатор	1	859,99	860	текущий ремонт
49	12-007	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром до 25 мм при толщине стены до 25 см	10шт	1	2 115,91	2116	текущий ремонт
50	31-062	Смена радиаторов чугунных (без стоимости радиатора)	1шт	1	766,68	767	текущий ремонт
51	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	13	текущий ремонт
52	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74	текущий ремонт
53	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	38	текущий ремонт
54	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	169	текущий ремонт
55	31-062	Смена радиаторов чугунных (без стоимости радиатора)	1шт	1	766,68	767	текущий ремонт
56	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм по гвс	1шт	1	109,70	110	текущий ремонт
57	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1шт	1	350,81	351	текущий ремонт
58	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,1	125,32	13	текущий ремонт
59	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	74,23	74	текущий ремонт
60	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,84	38	текущий ремонт
61	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	169	текущий ремонт
62	15-029	Укрепление дверных коробок без конопатки	10 шт	0,1	2 894,39	289	текущий ремонт
		ИТОГО:				169574	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
Стройка город Инта, Республика Коми
Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер
дата
Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	28.02.2011	01.02.2011	28.02.2011

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ февраль 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,02	13 723,37	274,47	содержание
2	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	содержание
3	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	13 723,37	137,23	содержание
4	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	содержание
5	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	содержание
6	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	4,2	1 166,49	4 899,26	кв.14,43
7	31-067	Прочистка фановых труб	1м	21,0	143,39	3 011,19	профилактика
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	66,71	66,71	кв.99
9	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	7,4	166,27	1 230,40	профилактика
10	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	7,4	166,27	1 230,40	профилактика
11	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	7,4	166,27	1 230,40	п.4-6
12	31-067	Прочистка фановых труб	1м	36,0	143,39	5 162,04	7труб по 3м
13	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием при толщине снега до 20 см (К=5 к площади 36м2)	100 м2	4,2	1 166,49	4 899,26	двор.терр.
14	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	содержание
15	24-026, дог.	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквар.карточки, доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	содержание
16	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 261,11	1 278,33	содержание
17	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 555,31	12труб по 3м
18	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	500,98	1 001,96	торец дома
19	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	914,89	1 509,57	профилактика
20	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,04	436,86	17,47	дом
21	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	322,87	129,15	профилактика
22	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,2	10 963,07	1 973,35	профилактика
23	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	33,35	400,20	профилактика
24	55-015	Погрузка металллолома, стр. мусора	м3	3,0	140,1	420,3	профилактика
25	54-035	Перекидывание свежевывапавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (период.8 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	3,5	58,70	205,45	профилактика

1	2	3	4	5	6	7	8
26	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	5,6	166,27	931,11	содержание
27	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	5,6	166,27	931,11	содержание
28	56-004	Механизированная уборка снега грейдером за 1пр.	1000м2	5,6	166,27	931,11	содержание
29	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	70,680	132,1	9 336	содержание
30	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,840	132,1	2 621	содержание
31	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
32	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
33	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
34	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
35	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
36	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
37	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
38	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,50	391,11	196	текущий ремонт
39	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм по отоплению	1 шт	1	109,70	110	текущий ремонт
40	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	168,70	169	текущий ремонт
41	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	1	185,40	185	текущий ремонт
42	15-029	Укрепление дверных коробок без конопатки	10 шт	0,1	2 894,39	289	текущий ремонт
ИТОГО:						61 705	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
Стройка город Инта, Республика Коми
Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	28.02.2011	01.02.2011	28.02.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.ра сценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ февраль 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	42,69	1 152,6	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 1пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	10 963,07	986,68	содержание
		Итого				6 901	
		ВСЕГО:				402 242	

Сдал _____ Зам.директора ООО "Комфорт" _____ Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Представители ТСЖ "Приполярье" _____

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУ	Код 0322005
Заказчик	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта, Республика Коми		
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
	Договор подряда (контракт)	номер	1
		дата	10.09.2010
		Вид операции	

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.01.2011г.	01.01.2011	31.01.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ и ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

350 475 руб.

№ п/п	Номер единич.р асценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ январь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)					
1	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.54
2	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,1765	территор.
3	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,1765	территор.
4	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	119	45,22	5 381,18	дом
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль
7	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика
8	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика
9	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,1	492,44	49,24	профилактика
10	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	66,0	37,68	2 486,88	содержание
11	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	4,1	158,3	648,9	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
12	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2x3м, ступеньки 1 шт 0,3x3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	364,77	766,02	содержание
13	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	12 385,59	5 127,63	содержание
14	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	66,32	1 260,08	содержание
15	54-026	Посыпка территории песком (2 раза на террит.150м2)	1000м2	0,3	414,51	124,35	содержание
16	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	66,960	132,1	8 845	содержание
17	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,840	132,1	2 621	содержание
18	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
19	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
20	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
21	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
22	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
23	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
24	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
25	32-069	Ремонт смесителя с душем (набивка сальника)	1шт	1,00	132,44	132,44	текущий ремонт
26	32-069	Ремонт смесителя с душем (набивка сальника)	1шт	1,00	132,44	132,44	текущий ремонт
27	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1,00	181,29	181,29	текущий ремонт
28	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,40	414,48	165,792	текущий ремонт
29	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,448	текущий ремонт
30	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,448	текущий ремонт
31	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,896	текущий ремонт
32	15-006	Прим.Ремонт дверных полотен без смены брусков обвязки	1шт	1	520,80	520,8	текущий ремонт
33	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,448	текущий ремонт
34	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,448	текущий ремонт
35	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,448	текущий ремонт
36	21-005	Прим.Ремонт стен	10 м2	2,30	6 647,76	15289,848	текущий ремонт
37	21-013	Прим.Ремонт потолков	10 м2	0,50	8 267,90	4133,95	текущий ремонт
38	21-053	Перетирка стен внутренних помещений	10 м2	7,70	876,62	6749,974	текущий ремонт
39	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	11,00	409,60	4505,6	текущий ремонт
40	22-005	Известковая окраска потолков	10 м2	10,50	409,60	4300,8	текущий ремонт
41	22-017	Масляная окраска стен	10 м2	11,00	2 048,57	22534,27	текущий ремонт
42	22-017	Масляная окраска торцов лестн.маршей	10 м2	0,72	2 048,57	1474,9704	текущий ремонт
43	22-033	Масляная окраска окон (К=2,5)	10 м2	2,00	3 276,56	6553,12	текущий ремонт
44	22-040	Масляная окраска деревянных поручней	10 м2	0,32	1 979,73	633,5136	текущий ремонт
45	22-127	Масляная окраска сетчатых огражд. (К=2,5)	10 м2	3,00	1 587,92	4763,76	текущий ремонт
46	22-127	Масляная окраска металлических ограждений	10 м2	2,40	1 587,92	3811,008	текущий ремонт
47	22-126	Масляная окраска металлических щитов	10 м2	0,60	1 978,75	1187,25	текущий ремонт
48	22-127	Масляная окраска почтовых ящиков	10 м2	0,32	1 587,92	508,1344	текущий ремонт
49	22-119	Масляная окраска радиаторов	10 м2	0,31	1 592,11	493,5541	текущий ремонт
50	Ед.р.1	Установка неинвентарных лесов	м2	8,00	812,71	6501,68	текущий ремонт

1	2	3	4	5	6	7	8
51	Ед.р.2	Разборка неинвентарных лесов	м2	8,00	574,53	4596,24	текущий ремонт
ИТОГО:						126967	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
Стройка город Инта, Республика Коми
Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.01.2011г.	01.01.2011	31.01.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ январь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 32 (год ввода в эксплуатацию 1980г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)					
1	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание
2	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10 проходов	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание
3	56-004	Механизованная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10прох.	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание
4	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	36	141,18	5082,48	заявк кв.87
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1701,61	контроль
6	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1701,61	контроль
7	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	4,0	75,37	301,48	двор.terr.
9	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика

1	2	3	4	5	6	7	8
10	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика
11	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,2	37,68	459,70	содержание
12	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,9	158,3	617,3	содержание
13	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усоверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 1 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 95,4м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,1	364,77	766,02	содержание
14	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (41,4м2- 10 дней)	1000м2	0,4	12 385,59	5 127,63	содержание
15	54-035	Перекидывание свежевывающего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	95,0	66,32	6 300,40	содержание
16	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	158,05	246,56	содержание
17	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 520 м2 за 3 прохода	1000м2	1,6	158,05	246,56	содержание
18	56-016	Погрузка снега погрузчиком	100м3	0,7	705,64	458,67	содержание
19	56-016	Погрузка снега погрузчиком	100м3	0,5	705,64	352,82	содержание
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	66,740	132,1	8 816	содержание
21	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	содержание
22	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
23	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
25	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
26	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
27	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
28	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
29	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
1	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	текущий ремонт
2	15-014	Смена дверной шпингалеты	1 шт	1	419,33	419,33	текущий ремонт
3	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	текущий ремонт
4	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	текущий ремонт
5	15-006	Прим.Ремонт дверных полотен без смены брусков обвязки	1шт	1	520,80	520,80	текущий ремонт
6	31-012	Прим.Установка хомута на трубопроводе гвс Д32мм	1шт	1	454,54	454,54	текущий ремонт
7	11-013	Заделка подвальных окон фанерой	10 м2	0,2	2 187,18	437,44	текущий ремонт
						51 666	

Форма по ОКУД

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1

Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26

по ОКПО

Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"

по ОКПО

Стройка город Инта, Республика Коми

Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Вид деятельности по ОКДП

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.01.2011г.	01.01.2011	31.01.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ январь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)					
1	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	12,0	75,37	904,44	двор.терр.
2	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	27	141,18	3811,86	заявк кв.98
3	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	3	141,18	423,54	территор.
4	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,16	414,51	66,32	территор.
5	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,16	414,51	66,32	территор.
6	54-026	Посыпка территории песком	1000м2	0,15	414,51	62,1765	территор.
7	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка 2х3м, ступеньки 5 шт 0,3х3, около входа ширина 1м по длине 3+3+3=9м) общая площадь на 6 подъездов 117м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	2,6	364,77	948,40	двор.терр.
8	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (63м2- 10 дней)	1000м2	0,63	12 385,59	7 802,92	содержание
9	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание
10	55-015	Погрузка мусора	м3	2,3	158,3	364,02	содержание
11	54-035	Перекидывание свежевыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.2см) (периодичность 10 раз на территории убираемой 95,4м2)	1м3	19,0	66,32	1 260,08	содержание
12	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	121	45,22	5 471,62	дом
13	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль
14	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	5,0	75,37	376,85	двор.терр.
15	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика
16	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика
17	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	492,44	23,64	профилактика
18	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.116
19	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	66,740	132,1	8 816	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
20	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,780	132,1	2 613	содержание
21	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,18	394,0	2 435	содержание
22	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
23	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
24	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
25	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
26	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
27	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
1	32-069	Ремонт смесителя с душем (набивка сальника)	1шт	2,00	132,44	265	текущий ремонт
2	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1 шт	2	361,82	724	текущий ремонт
3	31-012	Прим.Установка хомута на трубопроводе гвс Д25мм	1шт	1	454,54	455	текущий ремонт
4	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
5	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт
6	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт
7	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
8	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт
9	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	1	193,09	193	текущий ремонт
10	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт
11	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	1	870,91	871	текущий ремонт
12	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт
13	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,20	414,48	83	текущий ремонт
14	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,20	414,48	83	текущий ремонт
15	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт
16	24-009	Ремонт металлических ограждений - мелкий (срезка металл.)	1 м2	4	488,81	1 955	текущий ремонт
ИТОГО:						46 786	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
Стройка город Инта, Республика Коми
Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.01.2011г.	01.01.2011	31.01.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

1	2	3	4	5	6	7	8
№ п/п	Номер единич.р асценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ январь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)					
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2, убор.площадь 571,2м2)					
1	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	6,0	78,68	472,08	кв.22
2	32-094	Очистка канализационной сети наружной	1 м	3,0	308,58	925,74	кв.22
3	42-015	Осмотр водопроводов, канализации, отопления в квартире	100 кв.	0,0	15 469,17	154,69	кв.39
4	31-042	Спуск воды из системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,2	64,07	11,53	кв.39
5	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 800м2 за 10проход.прохода	1000м2	8,0	158,05	1 264,40	содержание
6	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 800м2 за 10 проходов	1000м2	8,0	158,05	1 264,40	содержание
7	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 800м2 за 10прох.	1000м2	8,0	158,05	1 264,40	содержание
8	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	3,0	75,37	226,11	двор.терр.
9	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1753,176	контроль
10	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	129	45,22	5 833,38	дом
11	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,4	4 803,18	1 921,27	профилактика
12	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,6	1 031,28	1 650,05	контроль
13	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	1,0	75,37	75,37	двор.терр.
14	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика
15	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,6	1 031,28	1 650,05	профилактика
16	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,96	492,44	472,74	профилактика
17	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка и ступеньки 1,5х1,5м, общая площадь около подъездов 18м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	364,77	144,45	двор.терр.
18	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,18	12 385,59	2 229,41	содержание
19	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание
20	55-015	Погрузка мусора	м3	3,4	158,27	538,1	содержание
21	54-035	Перекидывание свежевывавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой за 1 раз 3,6м3)	1м3	36,0	66,32	2 387,52	содержание
22	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	61,340	132,09	8 102	содержание
23	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж.)	100 м2	18,180	132,09	2 401	содержание
24	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5,71	394,00	2 250	содержание
25	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,44	911	содержание

1	2	3	4	5	6	7	8
26	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,144	293,52	42	содержание
27	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,096	162,77	16	содержание
28	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,25	32	содержание
29	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,77	44	содержание
30	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,152	164,11	25	содержание
31	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,93	22	содержание
1	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,3	123,39	37	текущий ремонт
2	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	73,08	73	текущий ремонт
3	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм по гвс	1 шт	1	111,73	112	текущий ремонт
4	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,25	37	текущий ремонт
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	166,10	166	текущий ремонт
6	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1 шт	1	361,82	362	текущий ремонт
7	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,3	123,39	37	текущий ремонт
8	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	166,10	166	текущий ремонт
9	32-028	Смена вентиля диаметром до 32мм	1 шт	1	509,35	509	текущий ремонт
10	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111,73	112	текущий ремонт
11	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,3	123,39	37	текущий ремонт
12	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	73,08	73	текущий ремонт
13	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,25	37	текущий ремонт
14	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	166,10	166	текущий ремонт
15	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1 шт	1	361,82	362	текущий ремонт
16	31-011	Прим. Установка хомута хвс Ду до 50 мм (магистр.)	1 шт	1	304,64	305	текущий ремонт
17	31-012	Установка заглушки диаметром 15 мм	1 шт	10	454,54	4545	текущий ремонт
18	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	83	текущий ремонт
19	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
20	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	1	193,09	193	текущий ремонт
21	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
22	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	83	текущий ремонт
23	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
24	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,05	5 588,59	279	текущий ремонт
25	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
26	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
27	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41	текущий ремонт
ИТОГО:						47 646	

Форма по ОКУД

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1

Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26

по ОКПО

Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"

по ОКПО

Стройка город Инта, Республика Коми

Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Вид деятельности по ОКДП

1	2	3	4	5	6	7	8
							номер
							дата
							Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.01.2011г.	01.01.2011	31.01.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.расценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ январь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)					
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)					
1	32-101	Прочистка засоров ГВС	3 м	1,0	638,29	638,29	кв.49
2	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	содержание
3	42-002	Осмотр фановых труб (прим.)	1000 м2	0,06	721,89	43,31	кв.97
4	42-015	Осмотр водопроводов, канализации, отопления в квартире	100 кв.	0,01	15 469,17	154,69	кв.97
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	кв.60
6	54-041	Очистка крыш от сосулек и снега со разбрасыванием(прим.)	100 м2	4,2	1 314,88	5 522,50	п.4-6
7	55-014	Переноска груза весом 20-70 кг. на расстояние до 10м (с 5этажа на контейнернуюМира32) расценк по расстоянию	10шт	10,0	75,37	753,70	п.1
8	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 740м2 за 10проход.прохода	1000м2	7,4	158,05	1 169,57	содержание
9	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 740м2 за 10 проходов	1000м2	7,4	158,05	1 169,57	содержание
10	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 740м2 за 10прох.	1000м2	7,4	158,05	1 169,57	содержание
11	31-067	прим. Прочистка фановой трубы от засора	1 м	27	141,18	3811,86	заявк кв.95
12	54-041	Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием при толщине снега до 20 см (K=5 к площади 36м2)	100 м2	1,8	1 314,88	2 366,78	торец дома
13	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,65	1 031,28	1 702	профилактика
14	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1шт	122	45,22	5 516,84	содержание
15	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика
16	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	профилактика
17	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1шт	2,0	75,37	150,74	содержание
18	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	содержание
19	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 753,18	профилактика
20	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	492,44	23,64	профилактика

1	2	3	4	5	6	7	8
21	54-002	Подметание свежего снега без предварительной обработки территории 2класса с усoверш.покрытием (площадка и ступеньки 1,5x1,5м, общая площадь около подъездов 18м2, ежедневная уборка 22р.дн.	1000м2	0,4	364,77	144,45	двор.terr.
22	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (18м2- 10 дней)	1000м2	0,18	12 385,59	2 229,41	содержание
23	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора (10 раз в месяц)	1000м2	12,0	37,68	452,16	содержание
24	55-015	Погрузка мусора	м3	3,4	158,3	538,1	содержание
25	54-035	Перекидывание свежесвыпавшего снега и скола перед входом в подъезд (толщ.10см) (периодичность 10 раз на территории убираемой за 1 раз 3,6м3)	1м3	36,0	66,32	2 387,52	содержание
26	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10проход.прохода	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание
27	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10 проходов	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание
28	56-004	Механизированная уборка снега (толщ.свыше2см) по 620м2 за 10прох.	1000м2	6,2	158,05	979,91	содержание
29	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (1-3 этаж.)	100 м2	66,960	132,1	8 845	содержание
30	51-001	Влаж.подмет.лестн.плоч. и маршей (3-5 этаж.)	100 м2	19,840	132,1	2 621	содержание
31	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6,20	394,0	2 443	содержание
32	51-017	Обметание пыли с потолков	100м2	5,640	161,4	911	содержание
33	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,060	162,8	10	содержание
34	51-024	Влажная протирка радиаторов	100 м2	0,082	392,3	32	содержание
35	51-022	Влажная протирка шкафов (щитовые)	100м2	0,270	162,8	44	содержание
36	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	1,620	164,1	266	содержание
37	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0,090	244,9	22	содержание
1	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,3	123,39	37	текущий ремонт
2	31-044	Осмотр отремонтир.прибор.отопл.при наполн.системы водой	1 прибор	1,0	73,08	73	текущий ремонт
3	31-030	Снятие крайних секций радиаторов (до 2шт)	1 радиатор	1	596,73	597	текущий ремонт
4	31-045	Проверка на прогрев отопительн.приборов с регулировкой	1 прибор	1,0	37,25	37	текущий ремонт
5	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1,0	166,10	166	текущий ремонт
6	31-006	Смена отдельных участков трубопровода Ду до 20 мм	1 м	1	342,56	343	текущий ремонт
7	32-080	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канал.Д100мм	1м	3,0	1 337,18	4 012	текущий ремонт
8	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,20	414,48	83	текущий ремонт
9	31-012	Прим.Установка хомута на фановой трубе Д100мм	шт	7,0	454,54	3 182	текущий ремонт
10	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,20	414,48	83	текущий ремонт
11	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	5	375,44	1 877	текущий ремонт
12	33-033	Смена отдельных участков внутренней проводки	1 м	17	83,99	1 428	текущий ремонт
13	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,50	414,48	207	текущий ремонт
14	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт
15	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,30	414,48	124	текущий ремонт
16	33-019	Смена ламп накаливания	10шт.	0,10	414,48	41	текущий ремонт

1	2	3	4	5	6	7	8
ИТОГО:						69 948	

Инвестор ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1
Заказчик ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
Подрядчик ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
Стройка город Инта, Республика Коми
Объект жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.01.2011г.	01.01.2011	31.01.2011

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА ТСЖ "ПРИПОЛЯРЬЕ"

№ п/п	Номер единич.р асценк	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ январь 2011г.			Примечание
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ							
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1д.	27,0	48,37	1 306,0	содержание
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1д.	27,0	48,37	1 306,0	содержание
3	расчет	Сбор показаний счетчиков	дн.	3,0	874,0	2 621,9	содержание
4	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней)1пл.	1000м2	0,09	12 385,59	1 114,70	содержание
5	54-029	Очистка территории 2 класса от наледи (16м2- 5 дней) 2пл.	1000м2	0,09	12 385,59	1 114,70	содержание
Итого						7 463	
ВСЕГО:						350 475	

Сдал Зам.директора ООО "Комфорт" Онохов В.С.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

М.П. Генеральный директор ООО "Инта-сервис" Легостаева Л.Н.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)